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9e Open Water Wedstrijd "Luctor langs de Loskaai"
Middelburg, 20-8-2011

Programmanr. 1 Heren, 1000m vrije slag Heren Senioren Open
20-8-2011 - 11:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Jeugd 2 en later

1. Marcel Schouten 9300653 ZV Haerlem 1:00:00.61 11:58.25
2. Timo Dinkelberg 9300773 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.18 12:03.05
3. Sjors Kamphuis 9404545 Dwv 1:00:02.98 12:51.11
4. Lars Sieval 9300723 Lz 1886 1:00:02.64 13:02.13
5. Robin Nahon 9403733 De Bevelanders 1:00:03.07 13:29.89
6. Ted Reniers 9400519 De Dommelbaarzen 1:00:02.43 13:38.14
7. Nico Mak 9505831 Zwemvereniging Hoorn 1:00:02.83 13:44.90
8. Maarten van Kalsbeek 9403973 Luctor et Emergo 1:00:00.01 15:22.00

Heren Senioren Open

1. Wietse Beerens 8700159 De Dommelbaarzen 1:00:00.87 12:00.48
2. Fred Smink 9104519 De Otters Het Gooi 1:00:03.05 12:18.07
3. Angelo de Meyer 9203501 De Bruinvis 1:00:03.18 12:21.47
4. Jo-an Mudde 6701457 Zeester-Meerval 1:00:01.23 12:43.82
5. Klaas van Beek 8805941 ZV Haerlem 1:00:02.32 13:32.48
6. Roel Dellaert 8400447 De Bruinvis 1:00:00.44 13:44.32
7. Kristian Stam 9102187 Zaanstad (SG) 1:00:00.54 14:40.09
8. Arno Stap 6100575 Lz 1886 1:00:01.08 14:42.11
9. Roderick van Doeselaar 9200261 Koewacht 1:00:01.27 14:42.83

10. Lex Hoogendam 5700541 MNC Dordrecht 1:00:02.79 14:49.63
11. Joost de Kroon 6400999 AquAmigos 1:00:02.41 15:33.34
12. Leffert Lansink 9206865 Het Y 1:00:01.73 15:49.54
13. Paul v.d. Voort 6200715 De Zwoer 1:00:00.23 15:57.02
14. Bart van Betuw 6500087 Zegenwerp 1:00:02.88 19:04.52
15. Peter Duijst 5400319 ZV De Bron 1:00:01.70 19:23.82

Programmanr. 2 Dames, 1000m vrije slag Dames Senioren Open
20-8-2011 - 11:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Jeugd 2 en later

1. Amy van Lier 9603022 De Vennen 1:00:03.54 13:01.61
2. Aylin van Uffelen 9600352 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:03.62 14:09.96
3. Moniek Heemskerk 9601964 Lz 1886 1:00:02.48 14:30.95
4. Tamara van der Steen 9605156 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.04 14:33.50
5. Naomi van Gool 9505166 De Devel 1:00:03.61 14:54.72
6. Larissa Jansen 9500660 De Bevelanders 1:00:03.09 15:01.45
7. Rowena de Kok 9602908 De Stormvogel 1:00:00.01 17:42.01
8. Cheyenne Scheffers 9506050 De Bruinvis 1:00:00.02 20:14.39
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9e Open Water Wedstrijd "Luctor langs de Loskaai"
Middelburg, 20-8-2011

Programmanr. 2, Dames, 1000m vrije slag

Dames Senioren Open

1. Bianca de Bruijn 8400390 De Devel 1:00:03.60 12:56.26
2. Mergot Stenveld 8804170 Sbc2000 1:00:03.07 13:23.44
3. Jasmijn Ruijgrok 9401032 Lz 1886 1:00:02.50 13:45.14
4. Priscilla Meerman 9401428 Luctor et Emergo 1:00:03.90 14:58.27
5. Iris Erpelinck 9300236 De Honte 1:00:03.94 14:58.76
6. Linda Vink 8402602 De Honte 1:00:01.75 15:02.07
7. Sandra Vermeulen 9303522 De Duck 1:00:03.03 16:10.70
8. Manon Eversdijk 9402588 De Bruinvis 1:00:02.70 17:05.54
9. Daphne Wiskerke 8704704 De Bruinvis 1:00:03.73 17:19.38

10. Rody Vanhijfte 9400806 Scheldestroom 1:00:03.32 18:52.79

Programmanr. 3 Dames, 2500m schoolslag Dames Senioren Open
20-8-2011 - 11:25 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Jeugd 2 en later

1. Asmara Ritmeijer 9600790 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:01.08 44:13.29

Dames Senioren Open

1. Astrid Koert 8000612 MNC Dordrecht 1:00:00.02 41:55.38
2. Seline Koek 9400622 Lz 1886 1:00:00.71 44:14.62
3. Eline Nijskens 8803194 Koewacht 1:00:00.75 45:35.58
4. Nicole vd Kooy 8702310 Sbc2000 1:00:01.13 45:50.06
5. Anouk Meesen 8902828 Koewacht 1:00:00.33 48:01.36
6. Emke Erpelinck 9001026 De Honte 1:00:01.01 48:40.71
7. Esther Krielaart 9404054 De Dommelbaarzen 1:00:01.12 49:03.96
8. Nicky Vanhijfte 9201806 Scheldestroom 1:00:00.41 50:31.71

Programmanr. 4 Heren, 2500m schoolslag Heren Senioren Open
20-8-2011 - 11:30 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Jeugd 2 en later

1. Pieter Pijnenburg 9305227 De Warande 1:00:00.58 39:45.88
2. Alex Catsburg 9404753 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.76 41:52.17
3. Jasper Smits 9605141 Zwemvereniging Hoorn 1:00:00.67 45:25.91
4. Tibor Jansen 9401243 De Bevelanders 1:00:00.83 48:35.34
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9e Open Water Wedstrijd "Luctor langs de Loskaai"
Middelburg, 20-8-2011

Programmanr. 4, Heren, 2500m schoolslag

Heren Senioren Open

1. Tim v.d. Berg 8500157 De Kempvis 1:00:00.73 38:45.04
2. Alex Eversdijk 9000847 De Bruinvis 1:00:00.15 41:26.31
3. Rene van Oudenaarde 8301619 Zeelandia 1:00:00.10 44:13.40
4. Arjan Buijsse 7901767 Sassenheim 1:00:00.01 44:24.51
5. Sander Boidin 9200111 Scheldestroom 1:00:00.53 46:02.34

Programmanr. 5 Jongens, 500m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
20-8-2011 - 12:15 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Minioren 4

1. Jarno de Jonge 0100753 De Stormvogel 1:00:02.48 8:42.52
2. Iwan Vos 0100035 Lz 1886 1:00:00.93 8:53.27

Jongens Minioren 5 en 6

1. Marcoen Smits 9900815 Psv 1:00:00.72 7:29.91
2. Ruden de Ridder 0001587 De Stormvogel 1:00:00.75 7:31.49
3. Adam Juhasz 9903567 Racing Club 1:00:00.67 7:38.82
4. Robin Davidse 9900131 Luctor et Emergo 1:00:00.45 7:42.78
5. Thijmen van de Beek 9901075 Koewacht 1:00:00.40 7:44.77
6. Stijn Simons 9900813 Psv 1:00:00.82 8:04.28
7. Michael Vrolijk 9900505 Scheldestroom 1:00:00.41 8:21.74
8. Jurgen Hiel 9900283 Koewacht 1:00:00.47 8:38.89
9. Rogier Dorsman 9900211 De Devel 1:00:00.95 8:43.18

10. Aidan van Gool 0001773 De Devel 1:00:00.57 9:01.74
11. Nathan Bun 9900405 Luctor et Emergo 1:00:00.55 9:08.69
12. Liam van Gool 0001111 De Devel 1:00:00.58 9:12.75
13. Jens Ingelse 9901533 Luctor et Emergo 1:00:00.70 9:14.45
14. Thymen Visser 0002433 De Stormvogel 1:00:02.42 9:15.19
15. Jochem Rozinga 9903281 De Bevelanders 1:00:02.38 9:26.45
16. Sjoerd Boogert 9903153 De Bevelanders 1:00:00.98 9:52.35
17. Jordy van Bunder 0002365 De Bruinvis 1:00:01.00 11:09.77
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9e Open Water Wedstrijd "Luctor langs de Loskaai"
Middelburg, 20-8-2011

Programmanr. 6 Meisjes, 500m vrije slag Meisjes Minioren 4 en 5
20-8-2011 - 12:25 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Lene Doomen 0001330 Trb-res 1:00:00.97 7:55.69
2. Lanaya van Uffelen 0000058 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.03 8:06.12
3. Kirsten Walraven 0001358 Luctor et Emergo 1:00:00.99 8:21.02
4. Evelien van Kerckhoven 0000672 De Honte 1:00:00.01 8:23.63
5. Sam Zegelink 0003262 De Stormvogel 1:00:01.06 8:44.23
6. Kyra Marinissen 0101202 Luctor et Emergo 1:00:01.18 8:59.66
7. Quinty van Gemert 0002116 Luctor et Emergo 1:00:00.98 9:02.28
8. Vanity de Roos 0000008 De Honte 1:00:00.02 9:23.30
9. Zoë van Gool 0000964 De Devel 1:00:00.81 9:42.14

10. Roos van Marrewijk 0100560 De Bevelanders 1:00:01.15 10:12.05
11. Lara de Jong 0100358 Scheldestroom 1:00:01.17 10:22.12
12. Renske Boogert 0102216 De Bevelanders 1:00:01.11 11:05.35
13. Inge Hertogh 0101052 Scheldestroom 1:00:01.14 11:48.62

Programmanr. 7 Meisjes, 250m vrije slag Meisjes Minoren 3 en later
20-8-2011 - 12:40 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Minioren 1

1. Lotte Middendorp 0500028 De Dolfijn 1:00:00.45 9:01.18

Meisjes Minioren 2 en 3

1. Annabel van Zetten 0200652 Luctor et Emergo 1:00:00.36 4:56.86
2. Romy van Bunder 0200646 De Bruinvis 1:00:00.42 5:08.97
3. Jasmijn Walraven 0300070 Luctor et Emergo 1:00:00.31 6:12.29

Programmanr. 8 Jongens, 250m vrije slag Jongens Minioren 3 en later
20-8-2011 - 12:45 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Minioren 2 en 3

1. Ricardo Kloosterman 0200253 De Bevelanders 1:00:00.09 4:42.96
2. Ivar Koevoet 0200185 Njord 1:00:00.32 5:20.67
3. Jack Riemens 0300753 De Stormvogel 1:00:00.30 7:53.85
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9e Open Water Wedstrijd "Luctor langs de Loskaai"
Middelburg, 20-8-2011

Programmanr. 9 Jongens, 1000m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
20-8-2011 - 12:55 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Junioren 2 en later

1. Stijn Avezaat 9700729 One Team Swimming 1:00:02.35 12:48.89
2. Lars Bottelier 9702681 Vzv 1:00:01.89 13:01.38
3. Tim van der Steen 9702961 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.03 13:21.11
4. Jonathan Davidse 9702473 De Stormvogel 1:00:01.84 13:33.75
5. Rick Minkman 9701097 Hieronymus 1:00:01.69 14:24.50
6. Roberto Hogerwerf 9701183 De Devel 1:00:01.65 14:27.04
7. Arco Nahon 9701483 De Bevelanders 1:00:01.72 16:03.83
8. Bjorn Koevoet 9803709 Njord 1:00:02.39 16:56.53

Jongens Junioren 3 en 4

1. Lars Schoffelmeer 9501907 Numansdorp 1:00:02.13 12:23.03
2. Alphonse de Koster 9603695 Zwemvereniging Hoorn 1:00:02.48 12:23.90
3. Pepijn Smits 9600691 Psv 1:00:01.83 12:27.51
4. Loek van Houtert 9504515 De Dommelbaarzen 1:00:02.08 12:35.63
5. Melvin Prins 9500201 Sbc2000 1:00:00.04 12:37.08
6. Diego de Meyer 9500467 De Bruinvis 1:00:02.27 13:19.05
7. Nico Mak 9505831 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.73 13:38.29
8. Peter Rietveld 9601081 Trb-res 1:00:01.59 14:00.61
9. Sjoerd van de Poele 9500265 Koewacht 1:00:00.51 14:04.64

10. Teun van Houtert 9603065 De Dommelbaarzen 1:00:01.38 14:05.12
11. Kjell Sieval 9500823 Lz 1886 1:00:01.33 14:05.93
12. Bob Bosklopper 9600815 De Devel 1:00:02.25 14:06.74
13. Ben Zentveld 9505835 Vzv 1:00:01.97 14:07.31
14. Tom van Gils 9501799 Onderdak 1:00:01.16 14:08.49
15. Gijs Ruijgrok 9600863 Lz 1886 1:00:01.55 14:28.61
16. Nicky Joosse 9600789 Luctor et Emergo 1:00:01.56 14:50.14
17. Wouter van Kerckhoven 9503641 De Honte 1:00:00.01 15:05.51
18. Koen de Weert 9604743 De Krabben 1:00:01.96 16:13.43
19. Kelvin Wiens 9505739 De Krabben 1:00:01.95 16:36.68
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9e Open Water Wedstrijd "Luctor langs de Loskaai"
Middelburg, 20-8-2011

Programmanr. 10 Meisjes, 1000m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
20-8-2011 - 13:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Junioren 1 en 2

1. Lynn Kamphuis 9800434 Dwv 1:00:02.34 13:50.42
2. Brighid van Uffelen 9800310 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:02.00 13:56.68
3. Katja Kuijlaars 9900016 MNC Dordrecht 1:00:00.04 14:10.26
4. Nikita van den Ouden 9900622 Hieronymus 1:00:02.22 14:15.79
5. Nikita Vos 9900356 Lz 1886 1:00:01.26 14:26.81
6. Elize Bouman 9800658 Numansdorp 1:00:00.01 15:14.12
7. Daphne de Jonge 9802690 De Stormvogel 1:00:01.94 15:18.52
8. Annemarie Meijer 9900964 De Duck 1:00:02.06 15:47.73
9. Marenne Huigh 9900852 Scheldestroom 1:00:02.38 18:52.99

10. Gaby Joosse 9900146 Luctor et Emergo 1:00:02.41 19:04.09

Meisjes Junioren 3

1. Marije Dinkelberg 9703192 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:01.07 13:52.85
2. Carina Spronk 9702382 De Vennen 1:00:01.37 14:00.26
3. Mette Wagenvoort 9702532 De Bevelanders 1:00:02.35 14:11.19
4. Manon Kloosterman 9702082 De Bevelanders 1:00:01.14 14:11.52
5. Demi van der Werf 9701860 Luctor et Emergo 1:00:01.45 14:30.03
6. Lisa Pieters 9703364 De Bevelanders 1:00:01.17 15:24.20

Programmanr. 11 Heren, 1000m vrije slag 19 jaar en ouder
20-8-2011 - 13:25 Masters Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

20 - 24 jaar

1. Marc Catsburg 9000533 MNC Dordrecht 1:00:02.19 13:13.19
2. Klaas van Beek 8805941 ZV Haerlem 1:00:01.88 13:32.48
3. Kristian Stam 9102187 Zaanstad (SG) 1:00:02.67 14:34.56

25 - 29 jaar

1. Remco van Althuis 8300029 Sbc2000 1:00:01.99 12:43.63
2. Jeroen Kennis 8200877 De Dommelbaarzen 1:00:02.23 17:36.07

30 - 34 jaar

1. Ingmar Kooman 7901517 De Zijl/LGB 1:00:01.31 14:33.60
2. Roy Blange 8100141 De Stormvogel 1:00:02.66 14:58.26
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9e Open Water Wedstrijd "Luctor langs de Loskaai"
Middelburg, 20-8-2011

Programmanr. 11, Heren, 1000m vrije slag

35 - 39 jaar

1. Bas van Gool 7201435 De Devel 1:00:02.16 21:19.63

40 - 44 jaar

1. Arjan Bellaart 6900079 Oceanus 1:00:02.63 13:04.92
2. Jo-an Mudde 6701457 Zeester-Meerval 1:00:01.57 13:20.71
3. Tonny Vinke 6701035 Scheldestroom 1:00:01.11 16:30.35
4. Arjan Dekker 6900225 Koewacht 1:00:00.74 16:36.88
5. Theo Doomen 6701581 Trb-res 1:00:02.54 19:02.87

45 - 49 jaar

1. Arco Wagenvoort 6500989 De Bevelanders 1:00:02.45 13:21.42
2. Jan Kees Boer 6400083 De Dolfijn 1:00:00.15 14:31.67
3. Andre Zandberg 6601369 Trb-res 1:00:01.79 14:35.25
4. Joost de Kroon 6400999 AquAmigos 1:00:01.78 14:50.59
5. Paul v.d. Voort 6200715 De Zwoer 1:00:00.26 15:41.07
6. Ronald van Houtert 6401239 De Dommelbaarzen 1:00:02.33 15:58.21
7. Erik Saan 6500769 De Duck 1:00:00.01 16:37.68
8. Bart van Betuw 6500087 Zegenwerp 1:00:01.47 18:11.41

50 - 54 jaar

1. Otto Zeijpveld 5800497 Aquapoldro 1:00:00.71 13:46.53
2. Arno Stap 6100575 Lz 1886 1:00:01.05 14:01.72
3. Lex Hoogendam 5700541 MNC Dordrecht 1:00:02.20 14:45.69
4. Flip Moerenhout 6000383 Trb-res 1:00:02.26 15:00.04
5. Harry Paas 5800689 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.02 17:09.11
6. Paul van der Ploeg 6000443 Lz 1886 1:00:02.51 17:33.23
7. Rene Groot 5900617 ZV De Bron 1:00:00.81 18:24.72
8. Jan Boonman 6100801 De Bevelanders 1:00:00.03 20:29.45
9. Andre Pantekoek 5800321 MNC Dordrecht 1:00:00.06 20:45.97

55 - 59 jaar

1. Peter Duijst 5400319 ZV De Bron 1:00:00.43 18:14.46

60 - 64 jaar

1. Donald Uijtenbogaart 4700107 Het Y 1:00:01.90 13:45.40
2. Piet Schop 5000109 De Bevelanders 1:00:02.18 14:45.10
3. Jos Kamps 5100085 De Amer 1:00:00.65 17:15.72
4. Steef Bekker 5100011 De Warande 1:00:01.37 17:21.52
5. Mar van Geel 4700135 Old Dutch 1:00:00.85 20:22.56
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9e Open Water Wedstrijd "Luctor langs de Loskaai"
Middelburg, 20-8-2011

Programmanr. 11, Heren, 1000m vrije slag

65 - 69 jaar

1. Ruud Sloof 4400073 De Rijn 1:00:00.25 18:09.11

70 jaar en ouder

1. Nic Geers 3800007 Z&PC De Gouwe 1:00:01.36 16:16.52

Programmanr. 12 Dames, 1000m vrije slag Dames Senioren
20-8-2011 - 13:30 Masters Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

20 - 24 jaar

1. Danielle Scheepers 9005428 Njord 1:00:01.56 15:08.89
2. Anouk Meesen 8902828 Koewacht 1:00:01.40 15:30.67
3. Eline Nijskens 8803194 Koewacht 1:00:01.01 16:28.13
4. Sabina van Doeselaar 8900962 Koewacht 1:00:01.09 16:54.53

25 - 29 jaar

1. Bianca de Bruijn 8400390 De Devel 1:00:01.63 12:54.61

30 - 34 jaar

1. Astrid Koert 8000612 MNC Dordrecht 1:00:01.58 13:42.02
2. Gemma Middendorp 8101136 De Dolfijn 1:00:00.08 16:33.17
3. Evelyn Verplanke 8101570 Scheldestroom 1:00:00.75 16:50.90

35 - 39 jaar

1. Tina Renken 7200800 Az&pc 1:00:01.72 14:42.27
2. Bianca Hertogh-Buijsse 7400910 Scheldestroom 1:00:01.51 17:54.40

40 - 44 jaar

1. Annette de Visser 7100602 Oceanus 1:00:00.71 14:16.51
2. Therese de Munck 7100438 Zeelandia 1:00:00.24 16:16.27
3. Meke Oomens 7000370 Old Dutch 1:00:00.49 16:45.72
4. Annet Kootstra 7100344 Swol 1894 1:00:00.23 17:11.45
5. Bianca Smet 7100416 Zeelandia 1:00:00.25 23:52.69

45 - 49 jaar

1. Karin van den Heuvel 6600188 AquAmigos 1:00:00.56 16:35.26
2. Margreta Jansen 6500134 Zeelandia 1:00:00.83 18:34.22
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9e Open Water Wedstrijd "Luctor langs de Loskaai"
Middelburg, 20-8-2011

Programmanr. 12, Dames, 1000m vrije slag

50 - 54 jaar

1. Marijke van Hoek 5800050 De Stormvogel 1:00:00.67 16:47.56
2. Jacqueline Heijboer-Dingemanse 6100306 De Krabben 1:00:00.78 17:52.44
3. Karien Musters 5800236 Old Dutch 1:00:00.01 24:31.99
4. Mies Kuipers 5800202 Old Dutch 1:00:00.53 25:17.67

60 - 64 jaar

1. Conny Boer-Buys 5000006 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.13 15:18.57
2. Gonnie Bak 5100064 Psv 1:00:00.22 19:48.83
3. Margaret de Jong-Koonings 4800026 De Lansingh 1:00:00.63 23:28.20

65 - 69 jaar

1. Loekie van Huissteden 4500002 Az&pc 1:00:00.14 23:26.79

Programmanr. 13 250m vrije slag Prestatietocht 
20-8-2011 - 14:00 Prestatietocht Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Programmanr. 14 500m vrije slag Prestatietocht 
20-8-2011 - 14:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Programmanr. 15 Heren, 1000m schoolslag 19 jaar en ouder
20-8-2011 - 14:30 Masters Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

20 - 24 jaar

1. Pim Smolders 8803179 De Vennen 1:00:02.58 18:34.73

35 - 39 jaar

1. Lesley Voorn 7500939 MNC Dordrecht 1:00:01.83 16:35.95

40 - 44 jaar

1. Fred Simons 6700893 Psv 1:00:02.49 17:05.71
2. Arjan Dekker 6900225 Koewacht 1:00:00.74 20:01.75
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9e Open Water Wedstrijd "Luctor langs de Loskaai"
Middelburg, 20-8-2011

Programmanr. 15, Heren, 1000m schoolslag

45 - 49 jaar

1. Jan Kees Boer 6400083 De Dolfijn 1:00:00.15 16:37.95
2. Frans Martens 6200863 Old Dutch 1:00:00.86 18:36.32
3. Erik Saan 6500769 De Duck 1:00:00.01 20:27.79
4. Rens Davidse 6401247 Luctor et Emergo 1:00:02.41 21:18.53
5. Peter Paul van de Poele 6501253 Koewacht 1:00:00.75 22:05.92
6. Michael van Vliet 6201073 Daw 1:00:00.44 23:01.60
7. Martin Dorsman 6301339 De Devel 1:00:01.34 24:31.29

50 - 54 jaar

1. Gerrit Hofstra 5900669 AquAmigos 1:00:00.91 18:38.21
2. Jan Boonman 6100801 De Bevelanders 1:00:00.03 21:35.53
3. Paul van der Ploeg 6000443 Lz 1886 1:00:02.51 22:09.20
4. Andre Pantekoek 5800321 MNC Dordrecht 1:00:00.06 27:40.02

55 - 59 jaar

1. Kor Florijn 5200255 MNC Dordrecht 1:00:00.02 22:08.84
2. Willem de Jong 5600379 De Zeehond'73 1:00:02.44 23:24.73

60 - 64 jaar

1. Donald Uijtenbogaart 4700107 Het Y 1:00:01.90 18:31.04
2. Piet Schop 5000109 De Bevelanders 1:00:02.18 20:02.38
3. Hans van Vastenhoven 4900141 Old Dutch 1:00:00.67 20:56.48
4. Mar van Geel 4700135 Old Dutch 1:00:00.85 24:14.30

65 - 69 jaar

1. Rob Hanou 4300109 Psv 1:00:02.07 18:44.45
2. Ruud Sloof 4400073 De Rijn 1:00:00.25 22:01.56

Programmanr. 16 Dames, 1000m schoolslag Dames Senioren
20-8-2011 - 14:35 Masters Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

20 - 24 jaar

1. Eline Nijskens 8803194 Koewacht 1:00:01.01 18:23.07
2. Suze Verbruggen 8706104 Nayade 1:00:00.02 22:24.06
3. Sabina van Doeselaar 8900962 Koewacht 1:00:01.09 23:48.90

30 - 34 jaar

1. Ryan Verplanke 7700696 Scheldestroom 1:00:00.76 18:21.34
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Programmanr. 16, Dames, 1000m schoolslag

40 - 44 jaar

1. Meke Oomens 7000370 Old Dutch 1:00:00.49 19:45.50
2. Annet Kootstra 7100344 Swol 1894 1:00:00.23 21:08.25

45 - 49 jaar

1. Karin van den Heuvel 6600188 AquAmigos 1:00:00.56 19:32.61
2. Ilse Stecher 6600582 De Krabben 1:00:00.85 21:12.86

50 - 54 jaar

1. Marijke van Hoek 5800050 De Stormvogel 1:00:00.67 21:18.41
2. Mies Kuipers 5800202 Old Dutch 1:00:00.53 24:31.04
3. Karin Lansink 5800220 Het Y 1:00:01.43 27:32.16
4. Karien Musters 5800236 Old Dutch 1:00:00.01 32:12.13

60 - 64 jaar

1. Gonnie Bak 5100064 Psv 1:00:00.22 21:20.50
2. Nini van Dongen-de Paape 5100044 De Lansingh 1:00:00.65 26:28.24

65 - 69 jaar

1. Loekie van Huissteden 4500002 Az&pc 1:00:00.14 26:37.91

Programmanr. 17 Jongens, 500m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
20-8-2011 - 15:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Junioren 2 en later

1. Stijn Avezaat 9700729 One Team Swimming 1:00:02.35 8:08.61
2. Lars Bottelier 9702681 Vzv 1:00:01.89 8:42.93
3. Tim van der Steen 9702961 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.03 8:48.36
4. Roy Moison 9700723 Zpch 1:00:01.77 8:49.19
5. Jonathan Davidse 9702473 De Stormvogel 1:00:01.84 8:50.86
6. Rick Minkman 9701097 Hieronymus 1:00:01.69 8:52.99
7. Stijn Simons 9900813 Psv 1:00:02.40 9:12.16
8. Roberto Hogerwerf 9701183 De Devel 1:00:01.65 9:18.03
9. Arjen Hiel 9801023 Koewacht 1:00:02.33 9:20.90

10. Thijmen van de Beek 9901075 Koewacht 1:00:02.34 9:42.48
11. Ruben de Kraker 9800639 Scheldestroom 1:00:02.31 9:48.37
12. Rogier Dorsman 9900211 De Devel 1:00:02.42 10:17.62
13. Arco Nahon 9701483 De Bevelanders 1:00:01.72 10:19.82
14. Enrique van Opdurp 9700161 Koewacht 1:00:02.32 10:25.30
15. Joren Pantekoek 9701913 MNC Dordrecht 1:00:01.63 12:04.39



Splash Meet Manager 11, Version 11.1.16075 Registered to Luctor et Emergo 20-8-2011 16:57 - pagina 12

9e Open Water Wedstrijd "Luctor langs de Loskaai"
Middelburg, 20-8-2011

Programmanr. 17, Jongens, 500m schoolslag

Jongens Junioren 3 en 4

1. Diego de Meyer 9500467 De Bruinvis 1:00:02.27 7:57.94
2. Nico Mak 9505831 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.73 8:31.13
3. Jasper Smits 9605141 Zwemvereniging Hoorn 1:00:02.12 8:49.98
4. Kjell Sieval 9500823 Lz 1886 1:00:01.33 8:52.14
5. Sjoerd van de Poele 9500265 Koewacht 1:00:00.51 9:01.52
6. Gijs Ruijgrok 9600863 Lz 1886 1:00:01.55 9:04.10
7. Bob Bosklopper 9600815 De Devel 1:00:02.25 9:16.52
8. Tom van Gils 9501799 Onderdak 1:00:01.16 9:22.24
9. Ben Zentveld 9505835 Vzv 1:00:01.97 9:30.89

10. Nicky Joosse 9600789 Luctor et Emergo 1:00:01.56 9:38.82

Programmanr. 18 Meisjes, 500m schoolslag 10 - 13 jaar
20-8-2011 - 15:15 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Junioren 1 en 2

1. Brighid van Uffelen 9800310 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:02.00 8:44.57
2. Elize Bouman 9800658 Numansdorp 1:00:00.01 9:08.13
3. Katja Kuijlaars 9900016 MNC Dordrecht 1:00:00.04 9:13.49
4. Annemarie Meijer 9900964 De Duck 1:00:02.06 9:30.82
5. Darleen Kagchelland 9800138 Zpch 1:00:01.68 9:35.12
6. Lisa Davidse 9800924 Luctor et Emergo 1:00:01.86 9:42.90
7. Nikita van den Ouden 9900622 Hieronymus 1:00:02.22 9:48.21
8. Stephanie de Roos 9800476 De Honte 1:00:00.02 10:08.50
9. Daphne de Jonge 9802690 De Stormvogel 1:00:01.94 10:08.83

10. Maike van de Velde 0000382 Zpch 1:00:02.33 10:33.83
11. Zoë van Gool 0000964 De Devel 1:00:02.46 10:48.24
12. Marenne Huigh 9900852 Scheldestroom 1:00:02.38 11:56.03
13. Gaby Joosse 9900146 Luctor et Emergo 1:00:02.41 12:17.23

Meisjes Junioren 3

1. Manon Kloosterman 9702082 De Bevelanders 1:00:01.14 8:47.20
2. Demi van der Werf 9701860 Luctor et Emergo 1:00:01.45 8:58.25
3. Carina Spronk 9702382 De Vennen 1:00:01.37 9:38.82
4. Lisa Pieters 9703364 De Bevelanders 1:00:01.17 9:42.38
5. Pauline Wiskerke 9701224 De Bruinvis 1:00:02.27 10:33.32
6. Mette Wagenvoort 9702532 De Bevelanders 1:00:02.35 10:49.89
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Programmanr. 19 Heren, 2500m vrije slag Heren Senioren Open
20-8-2011 - 15:35 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Jeugd 2 en later

1. Timo Dinkelberg 9300773 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.18 30:31.16
2. Melvin Prins 9500201 Sbc2000 1:00:02.35 30:38.74
3. Lars Schoffelmeer 9501907 Numansdorp 1:00:02.76 31:45.65
4. Joeri Prins 9302037 Sbc2000 1:00:01.90 32:23.00
5. Loek van Houtert 9504515 De Dommelbaarzen 1:00:02.42 32:24.60
6. Lars Sieval 9300723 Lz 1886 1:00:02.64 33:10.23
7. Thomas Rietveld 9401803 Trb-res 1:00:02.77 33:32.27
8. Robin Nahon 9403733 De Bevelanders 1:00:03.07 34:36.68
9. Alex in het Groen 9502683 De Vennen 1:00:02.37 35:12.84

10. Alphonse de Koster 9603695 Zwemvereniging Hoorn 1:00:02.20 37:51.91
11. Maarten van Kalsbeek 9403973 Luctor et Emergo 1:00:00.01 39:18.25
NG Sjors Kamphuis 9404545 Dwv 1:00:02.98

Heren Senioren Open

1. Wietse Beerens 8700159 De Dommelbaarzen 1:00:00.87 30:35.80
2. Fred Smink 9104519 De Otters Het Gooi 1:00:03.05 31:24.32
3. Angelo de Meyer 9203501 De Bruinvis 1:00:03.18 31:31.92
4. Remco van Althuis 8300029 Sbc2000 1:00:02.24 32:24.96
5. Jo-an Mudde 6701457 Zeester-Meerval 1:00:01.23 33:13.34
6. Joost Mulder 8602153 De Vennen 1:00:02.86 33:14.07
7. Alex Eversdijk 9000847 De Bruinvis 1:00:02.40 33:14.48
8. Arjan Bellaart 6900079 Oceanus 1:00:00.03 33:17.91
9. Marc Catsburg 9000533 MNC Dordrecht 1:00:00.05 33:18.35

10. Arco Wagenvoort 6500989 De Bevelanders 1:00:02.31 33:25.70
11. Tom Erpelinck 9100607 De Honte 1:00:01.33 35:01.90
12. Otto Zeijpveld 5800497 Aquapoldro 1:00:00.85 35:49.35
13. Roel Dellaert 8400447 De Bruinvis 1:00:00.44 35:50.91
14. Vincent Keijmel 9101169 Scheldestroom 1:00:01.14 36:36.04
15. Ingmar Kooman 7901517 De Zijl/LGB 1:00:01.48 39:01.15
16. Andre Zandberg 6601369 Trb-res 1:00:02.55 39:13.28
17. Flip Moerenhout 6000383 Trb-res 1:00:02.54 39:19.80
18. Roy Blange 8100141 De Stormvogel 1:00:02.90 39:26.47
19. Ronald van Houtert 6401239 De Dommelbaarzen 1:00:02.93 39:41.46
20. Joost de Kroon 6400999 AquAmigos 1:00:02.41 39:42.00
21. Paul v.d. Voort 6200715 De Zwoer 1:00:00.23 42:11.45
22. Nic Geers 3800007 Z&PC De Gouwe 1:00:01.31 42:52.49
23. Robbert Dellaert 8300477 De Bruinvis 1:00:00.43 44:08.62
24. Martijn Eggermont 8200395 Scheldestroom 1:00:01.16 44:08.66
25. Jos Kamps 5100085 De Amer 1:00:00.02 46:11.55
26. Steef Bekker 5100011 De Warande 1:00:01.32 46:17.64
27. Rene Groot 5900617 ZV De Bron 1:00:00.90 50:50.94
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Programmanr. 20 Dames, 2500m vrije slag Dames Senioren Open
20-8-2011 - 15:55 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Jeugd 2 en later

1. Amy van Lier 9603022 De Vennen 1:00:03.54 33:45.04
2. Moniek Heemskerk 9601964 Lz 1886 1:00:02.48 36:18.90
3. Larissa Jansen 9500660 De Bevelanders 1:00:03.09 36:26.55
4. Naomi van Gool 9505166 De Devel 1:00:03.61 38:05.86
5. Zinke Lansink 9601476 Het Y 1:00:03.80 40:37.77

DIS Renske Zandberg 9604832 Trb-res 1:00:03.78
OA - Niet gedurende de race, van (voor-) start tot en met finish, de cap op het hoofd gedragen.

Dames Senioren Open

1. Bianca de Bruijn 8400390 De Devel 1:00:03.60 32:39.67
2. Carmen de Ridder 8803634 De Bruinvis 1:00:00.66 33:55.30
3. Mergot Stenveld 8804170 Sbc2000 1:00:03.07 34:15.23
4. Jasmijn Ruijgrok 9401032 Lz 1886 1:00:02.50 36:04.18
5. Annette de Visser 7100602 Oceanus 1:00:01.52 36:29.89
6. Linda Vink 8402602 De Honte 1:00:01.75 36:54.01
7. Iris Erpelinck 9300236 De Honte 1:00:03.94 38:07.33
8. Tina Renken 7200800 Az&pc 1:00:03.97 38:08.67
9. Marlinda Eggermont 8500804 Scheldestroom 1:00:01.48 38:09.71

10. Priscilla Meerman 9401428 Luctor et Emergo 1:00:03.90 38:33.94
11. Marieke Voorn-Leurs 8501880 De Otters Het Gooi 1:00:00.94 40:12.46
12. Gemma Middendorp 8101136 De Dolfijn 1:00:00.28 45:13.51

OPG Daphne Wiskerke 8704704 De Bruinvis 1:00:03.73

Programmanr. 21 1000m vrije slag Prestatietocht
20-8-2011 - 16:30 Prestatietocht Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd


